
Zpráva zadavatele o veřejné zakázce 
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

s názvem: 

„Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti Města Boskovice“ 
 

Veřejná zakázka byla ve smyslu ust. § 101 zákona rozdělena na 4 části. 

Část I. – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 

Část II. – Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné 

ručení), pojištění motorových vozidel (havarijní) 

Část III. – Úrazové pojištění (Městské policie) a vedení města 

Část IV. - Pojištění odpovědnosti zaměstnanců 

 
 

1. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. a) ZZVZ: 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Město Boskovice 

Sídlo Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice 

Právní forma 801 - Obec 

IČ 00279978 

 

Předmět zakázky: 

Část I. – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 

Škodové pojištění zadavatele.  

 

Část II. - Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné 

ručení), pojištění motorových vozidel (havarijní) 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné ručení) a 

pojištění motorových vozidel (havarijní pojištění včetně doplňkových pojištění zavazadel, čelního 

skla, úrazového pojištění osob přepravovaných na sedadlech, pojištění náhradního vozidla, pojištění 

asistenčních služeb, pojištění strojních rizik). 

 

Část III. - Úrazové pojištění (Městské policie) a vedení města 

Obnosové pojištění pro případ úrazu zaměstnanců Městské policie  a vedení města (trvalé následky, 

smrt úrazem, denní odškodné).  

 

Část IV. - Pojištění odpovědnosti zaměstnanců 

Pojištění pro případ odpovědnosti za škodu zaměstnance způsobenou zaměstnavateli. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Část I. – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu: 

Smlouva nesjednána. 

 

Část II. – Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné 

ručení), pojištění motorových vozidel (havarijní) 

Smlouva nesjednána. 

 

Část III. – Úrazové pojištění (Městské policie) a vedení města 

218.600 Kč (Cena za celou dobu trvání předmětu plnění v délce 4 let) 

Část IV. - Pojištění odpovědnosti zaměstnanců  

Smlouva nesjednána. 

 



2. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. b) ZZVZ: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 

 

3. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. c) ZZVZ: 

 

Část I. – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název UNIQA pojišťovna, a.s. 

Sídlo Evropská 136, 160 12 Praha 6 

IČ 49240480 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo Římská 2135/45, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

IČ 46973451 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group 

Sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 

IČ 47116617 

 

Část II. – Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné 

ručení), pojištění motorových vozidel (havarijní) 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název UNIQA pojišťovna, a.s. 

Sídlo Evropská 136, 160 12 Praha 6 

IČ 49240480 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název ČSOB Pojišťovna, a.s. 

Sídlo Masarykovo nám. 1458, 532 18 Pardubice 

IČ 45534306 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group 

Sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 

IČ 47116617 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo Římská 2135/45, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

IČ 46973451 

 

Část III. – Úrazové pojištění (Městské policie) a vedení města 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název UNIQA pojišťovna, a.s. 

Sídlo Evropská 136, 160 12 Praha 6 

IČ 49240480 

 

Část IV. - Pojištění odpovědnosti zaměstnanců 



 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group 

Sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 

IČ 47116617 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo Římská 2135/45, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

IČ 46973451 

 

 

4. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. d) ZZVZ: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

5. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. e) ZZVZ: 

 

Část I. – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu: 

Není relevantní, tato část byla zrušena. 

 

Část II. – Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné 

ručení), pojištění motorových vozidel (havarijní). 

Není relevantní, tato část byla zrušena. 

 

Část III. – Úrazové pojištění (Městské policie) a vedení města: 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma nebo název UNIQA pojišťovna, a.s. 

Sídlo Evropská 136/810, 160 12 Praha 6 

IČ 49240480 
Odůvodnění výběru Nabídka tohoto jediného účastníka zadávacího řízení splnila veškeré 

požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími podmínkami. Hodnocení 

nabídek nebylo v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ prováděno.  

 

Část IV. - Pojištění odpovědnosti zaměstnanců 

Není relevantní, tato část byla zrušena. 

 

 

6. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. f) ZZVZ: 

 

Část I. – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu: 

Není relevantní. 

 

Část II. – Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné 

ručení), pojištění motorových vozidel (havarijní). 

Není relevantní. 

 

Část III. – Úrazové pojištění (Městské policie) a vedení města: 

Tato část zakázky je dle prohlášení dodavatele v nabídce realizována bez užití poddodavatelů. 

 

Část IV. - Pojištění odpovědnosti zaměstnanců 

Není relevantní. 

 



 

7. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. g) až i) ZZVZ: 

nejsou relevantní 

 

 

8. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. j) ZZVZ: 

 

Část I. – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Po otevírání obálek bylo zjištěno, že 

nabídka podaná do části I. obsahuje i nabídku do části II. a IV. veřejné zakázky. Toto při otevírání 

obálek nebylo zcela zřejmé a údaje sdělované při otevírání obálek tak byly zavádějící. Proces otevírání 

obálek s nabídkami ze zákona nevratným a neopakovatelným úkonem. Jedná se sice o formální úkon 

zadavatele, který je ale klíčový pro dodržení zásady transparentnosti celého zadávacího řízení. 

 

Část II. – Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné 

ručení), pojištění motorových vozidel (havarijní) 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Po otevírání obálek bylo zjištěno, že 

nabídka podaná do části I. obsahuje i nabídku do části II. a IV. veřejné zakázky. Toto při otevírání 

obálek nebylo zcela zřejmé a údaje sdělované při otevírání obálek tak byly zavádějící. Proces otevírání 

obálek s nabídkami ze zákona nevratným a neopakovatelným úkonem. Jedná se sice o formální úkon 

zadavatele, který je ale klíčový pro dodržení zásady transparentnosti celého zadávacího řízení. 

 

Část III. – Úrazové pojištění (Městské policie) a vedení města: 

Není relevantní 

 

Část IV. - Pojištění odpovědnosti zaměstnanců 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Po otevírání obálek bylo zjištěno, že 

nabídka podaná do části I. obsahuje i nabídku do části II. a IV. veřejné zakázky. Toto při otevírání 

obálek nebylo zcela zřejmé a údaje sdělované při otevírání obálek tak byly zavádějící. Proces otevírání 

obálek s nabídkami ze zákona nevratným a neopakovatelným úkonem. Jedná se sice o formální úkon 

zadavatele, který je ale klíčový pro dodržení zásady transparentnosti celého zadávacího řízení. 

 

 

9. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. k) ZZVZ: 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým zázemím pro umožnění podání nabídky 

elektronickými prostředky. 

 

 

10. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. l) ZZVZ: 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

 

 

11. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 psím. m) až n) ZZVZ: 

nejsou relevantní 

 

Za správnost uvedených údajů odpovídá: 

 

Bc. Lucie Kolářová, v.r. 

koordinátor veřejných zakázek 


		2017-04-25T16:14:57+0000
	Not specified




